CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 003/2021

RESULTADO PRELIMINAR

 O Município de Tapejara, através da Comissão de Seleção, constituída pela

Portaria Nº 1778, de 07 de outubro de 2021, TORNA PÚBLICO a análise da proposta da

entidade que participou da sessão de abertura do Chamamento Público n.º 003/2021, para a

seleção de proposta para a celebração de parceria com o Município de Tapejara, por

intermédio da Secretaria Municipal de Educação, Desporto e Cultura, por meio da formalização

de TERMO DE FOMENTO, para a realização e execução do evento oficial do Município

denominado “Natal Esperança” – edição 2021, com organização da sociedade civil (OSC),

apresenta o Resultado Preliminar de classificação:

 ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL, DE SERVIÇOS E AGROPECUÁRIA DE

TAPEJARA – ACISAT, CNPJ nº 87.615.191/0001-84, com Pontuação Total de

7,00(sete) pontos. Tapejara – RS, 09 de novembro de 2021.

Abre-se o prazo de 03 (três) dias para interposição de recurso, de acordo com o

estabelecido na Tabela 1 do item 7.1, do Edital.

Tapejara, 09 de novembro de 2021.

RODRIGO DALMINA   ELIZANE BIAZUS  ALCIR ANTONIO BIANCHI